
STAROSTA 'WRZESIMKI 
ZARZĄDZENIE NR 10/2018 

STAROSTY WRZESIŃ SKIEGO 
z dnia 30 maja 2018r. 

w sprawie: powołania Kapituły konkursu „Lider wolontariatu" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku z Uchwalą nr 

917/2018 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu konkursu „Lider wolontariatu" zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Kapitułę konkursu „Lider wolontariatu", której zadaniem będzie wyłonienie 

laureatów w kategoriach: uczniowie klas VI-VII szkół podstawowych i klas gimnazjalnych 

oraz uczniowie szkól ponadpodstawowych w składzie: 

1) Przewodnicząca: Ilona Dębicka-Samek — naczelnik Wydziału Promocji i Kultury, 

2) Członkowie: 

— Bożena Nowacka — sekretarz powiatu, 

— Stefan Tomczak — naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej, 

— Joanna Musialkiewicz — kierownik Referatu Spraw Społecznych i Zdrowia, 

— Mateusz Maserak — referent Wydziału Promocji i Kultury. 

§ 2. Kapituła konkursu działa w oparciu o regulamin konkursu „Lider wolontariatu". 

§ 3. Kapitula działa od dnia powołania do dnia rozstrzygnięcia konkursu „Lider wolontariatu". 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

(7 OflY Ja§ri)ewicz 

OPINIA 

pod względem 
formalno-prawnym nie budzi zasłrzeżen. 

Września, dnia 

RADVĄ .MRAWN 
Radca 

nlg Jackowska 
z. 496 


	Page 1

